

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Magistrát města Ostravy
Prokešovo nám. 1803/8,
729 30 Ostrava

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí uvedeného:

- 1) počtu podaných stížností podle § 175 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v roce 2018 a sdělení, kolik stížností bylo shledáno důvodných;
- 2) kopii přípisu, kterým byl stěžovatel poslední důvodné stížnosti v roce 2018 vyrozuměn o jejím vyřízení;
- 3) kopii přípisu, kterým byl stěžovatel poslední nedůvodné stížnosti v roce 2018 vyrozuměn o jejím vyřízení.

Požadované informace prosím zaslat na e-mailovou adresu:

O případné úhradě nákladů spojených s poskytnutí požadovaných informací mě prosím informujte předem.

S pozdravem

Statutární město Ostrava
magistrát

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/255857/19/IAK/

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 2019-05-02

Sdělení

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 23.4.2019, Vám níže sdělujeme následující.

Ad 1) V roce 2018 bylo podle § 175 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, přijato do centrální evidence Magistrátu města Ostravy celkem 44 stížností, z toho 4 stížností byly důvodné.

Ad 2) + Ad 3) Kopie požadovaných přípisů zasíláme v příloze e-mailu.

S pozdravem